
GENERICODipartimento:

Data Delibera 13/03/2017 N. 201

Nomina Procuratore Federale quadriennio 2017-2020 -  Avv. Anselmo Carlevaro.

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

VISTO l'art. 39 dello Statuto Federale;

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina del Procuratore Federale per il quadriennio olimpico 
2017-2020;

PRESO ATTO dell'invito pubblico a manifestare interesse per posizioni Organi di Giustizia endofederale e 
nella Procura Federale pubblicato sul sito federale in data 3/11/2016;

VALUTATI i soggetti dichiarati idonei dalla Commissione Federale di Garanzia alla carica di Procuratore 
Federale, come da elenco allegato alla presente delibera, estratto dal verbale n.1/2017 del 
4/01/2017;

INDIVIDUATO nella persona dell'Avv. Anselmo Carlevaro figura idonea a ricoprire la carica di Procuratore 
Federale che risponde ai requisiti richiesti;

SU PROPOSTA del Presidente Federale il Procuratore Federale è nominato dal Consiglio Federale;

DELIBERA

di nominare l'Avv. Anselmo Carlevaro Procuratore Federale per il quadriennio olimpico 2017-2020

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


